РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022					                                                     № 41
д. Родыгино

[bookmark: _GoBack]О подготовке предложений по внесению изменений
и подготовке проекта о внесении изменений
в генеральный план Родыгинского сельского поселения
Советского района Кировской области

В целях  обеспечения устойчивого развития территории поселения, рационального землепользования в современных условиях, в соответствии со статьями  8, 9,18, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, частью 18 Федерального закона от 18.12.2006 № 232-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской  Федерации», пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Родыгинское сельское поселение Советского района Кировской области, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Родыгинского сельского поселения о внесении изменений в генеральный план  Родыгинского сельского поселения с целью установления соответствия  испрашиваемого целевого назначения земель, администрация Родыгинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать подготовку предложений по внесению изменений в генеральный план Родыгинского сельского поселения Советского района Кировской области  и подготовку проекта о внесении изменений в генеральный план Родыгинского сельского поселения Советского района Кировской области.
2. Предложения от заинтересованных лиц направлять в администрацию Родыгинского сельского поселения  по почте: ул. Юбилейная, д. 5а, дер. Родыгино, Советский район, Кировская область  (администрация Родыгинского селького поселения),  или по электронной почте: adm6159@yandex.ru.
3. Установить сроки приёма предложений по внесению изменений в генеральный план Родыгинского сельского поселения Советского района Кировской области до 13 мая 2022 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Родыгинское сельское поселение Советского района Кировской области.
5. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области www.советский43.рф. в разделе «Поселения. Родыгинское  сельское поселение».  Градостроительная деятельность.  Документы территориального планирования. Разработка изменений в генеральный план.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Родыгинского сельского поселения                                                    А.А. Зыкова